São Paulo/SP, 04 de dezembro de 2023

COMUNICADO SOBRE O RECESSO DE FIM DE ANO 2023/2024

Aos associados da AMHB,

Primando pelo bom atendimento, comunicamos com antecedência que estaremos em recesso de
22/12/2023 a 02/01/2024, retornando nossas atividades na quarta-feira, dia 03 de janeiro de 2024.
Pedimos, gentilmente, que antecipem suas solicitações até o dia 20/12/2023.

Desejamos a todos um ótimo Natal e próspero Ano Novo!

                 Atenciosamente,

Luiz Darcy Gonçalves Siqueira

Presidente